
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę węzła cieplnego
wraz  z instalacją centralnego ogrzewania i ciepłej wody w budynkach mieszkalnych

przy ul. Jana Karola Chodkiewicza 75 oraz  ul. Kanałowej 2  w Bydgoszczy
 nr referencyjny: 12/PM/2024

  
Zamawiający, działając na podstawie art.  222 ust.  5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo

zamówień  publicznych  (Dz.  U  z  2023  r.  poz.  1605  z  póżn.  zm.) ,  zamieszcza  informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 
Zadanie nr 1 :      98.400,00 zł 

Zadanie nr 2 :     178.350,00 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 28.02.2024r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty:
 
  Zadanie nr 1 -  opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zmianę sposobu użytkowania
pomieszczenia  piwnicznego w gminnym budynku mieszkalnym przy ul.  Jana Karola  Chodkiewicza 75 w
Bydgoszczy na pomieszczenie węzła cieplnego dla obsługi gminnych lokali mieszkalnych z wyposażeniem
pomieszczenia węzła cieplnego w niezbędną infrastrukturę techniczną z uzyskaniem niezbędnych warunków,
opinii  i  stosowanych  zgód  na  realizację  robót  budowlanych  i  zgody  na  zmianę  sposobu  użytkowania
pomieszczenia piwnicznego na węzeł cieplny oraz na wyposażenie wszystkich gminnych lokali mieszkalnych
zlokalizowanych w ww. budynku w instalacje centralnego ogrzewania i  ciepłej wody z podłączeniem do
projektowanego węzła cieplnego w piwnicy budynku wraz z uzyskaniem niezbędnych warunków, opinii  i
stosowanych zgód na realizację robót budowlanych:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

HYDTOTERM Krzysztof Chudy
Nowe Dąbie 205, 89 – 210 Nowe Dąbie

NIP 9531005130

61.008,00 zł

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne „KELVIN” Sp. z o. o.
ul. Orla 10/2, 85 – 301 Bydgoszcz

NIP 5541005603
41.820,00 zł

Magdalena Ochrymowicz SAN – PROJEKT
Ul. Czarnogórska 10/3, 30 – 638 Kraków

NIP 8161555925
35.000,00 zł

  Zadanie nr  2 opracowanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  na zmianę sposobu użytkowania
pomieszczenia  piwnicznego  w  gminnym budynku  mieszkalnym przy  ul.  Kanałowej  2  w  Bydgoszczy  na
pomieszczenie węzła cieplnego dla obsługi gminnych lokali mieszkalnych z wyposażeniem pomieszczenia
węzła  cieplnego  w  niezbędną  infrastrukturę  techniczną  z  uzyskaniem  niezbędnych  warunków,  opinii  i
stosowanych zgód na realizację robót budowlanych i zgody na zmianę sposobu użytkowania pomieszczenia
piwnicznego  na  węzeł  cieplny  oraz  na  wyposażenie  wszystkich  gminnych  lokali  mieszkalnych
zlokalizowanych w ww. budynku w instalacje centralnego ogrzewania i  ciepłej wody z podłączeniem do

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


projektowanego węzła cieplnego w piwnicy budynku wraz z uzyskaniem niezbędnych warunków, opinii  i
stosowanych  zgód na realizację robót budowlanych:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

HYDTOTERM Krzysztof Chudy
Nowe Dąbie 205, 89 – 210 Nowe Dąbie

NIP 9531005130

69.372,00 zł

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne „KELVIN” Sp. z o. o.
ul. Orla 10/2, 85 – 301 Bydgoszcz

NIP 5541005603
41.820,00 zł

Magdalena Ochrymowicz SAN – PROJEKT
Ul. Czarnogórska 10/3, 30 – 638 Kraków

NIP 8161555925
42.000,00 zł

Data : 28.02.2024r. 
Sporządziła: 
Jolanta Koczorowska


